
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

sexta-feira, 30 de agosto de 2019 Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 059 - Dispõe sobre a exoneração do Coordenador de Juventude do município de Cordeiros/Bahia

• DECRETO Nº 060 - Dispõe sobre a exoneração da Coordenadora do Departamento do Gabinete do Secretário de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer, deste Município.

• Resposta do Recurso Administrativo do Pregão Eletrônico 011/2019

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

 

DECRETO Nº 059, DE 30 DE AGOSTO DE 2019. 

 

“Dispõe sobre a exoneração do 

Coordenador de Juventude do 

município de Cordeiros/Bahia.” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1o. Fica exonerado o Sr. LEONARDO LUIZ FERNANDES PEREIRA, inscrito no CPF 

nº 031.217.325-36, do cargo de Coordenador de Juventude deste Município. 

 

Art. 2o. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 30 de agosto de 2019. 

 

 

DELCI ALVES LUZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE1046A491DD347CCF8D3674C0945C57

sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

 

DECRETO Nº 060, DE 30 DE AGOSTO DE 2019. 

 

“Dispõe sobre a exoneração da Coordenadora do 

Departamento do Gabinete do Secretário de 

Educação, Cultura, Esporte e Lazer, deste 

Município.” 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

D E C R E T A: 
 

Art. 1o. Fica exonerada a Sr.ª. MARIANA MARIA DE ABREU PEREIRA, inscrita no CPF 

sob o nº 026.267.455-61 do cargo de Coordenadora do Departamento do Gabinete do 

Secretário de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, deste Município.” 

 

Art. 2o. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 30 de agosto de 2019. 

 

 

DELCI ALVES LUZ 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A5058F67DC8775AA624337B1A036762

sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Eletrônico

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4



sexta-feira, 30 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 00940 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

041E458713641A6F51971FFCEE81C6E4


		2019-08-30T16:57:50-0300




